
Oberösterreichischer Handballverband 2018/19

LLM
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Tore +/- Score
1 SK Keplinger-Traun 6 5 0 1 205 : 160 +45 10 : 2
2 AHC Wels 6 4 0 2 187 : 176 +11 8 : 4
3 Union Edelweiss Linz II 6 3 0 3 182 : 188 -6 6 : 6
4 Union Edelweiss Linz 6 0 0 6 161 : 211 -50 0 : 12
- SG LINZ AG / Neue Heimat außer Konkurrenz
- ASKÖ Urfahr außer Konkurrenz
- HC Eferding außer Konkurrenz

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wildberger, Michael, Kudlichstraße 39a, 4020 Linz, Mobil: +43
(676) 81 41 13 23, wettspielreferat@ooehandball.at

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Fri. 
 

01.02.2019 
 

20:00  03-SPZT
20:15  03-HARB

SK Keplinger-Traun
ASKÖ Urfahr (a.K.)

Union Edelweiss Linz II
AHC Wels

26:27
22:24

Mon. 04.02.2019 20:00  03-SNMS SG LINZ AG ...mat (a.K.) ASKÖ Urfahr (a.K.) 31:18
Sat. 09.02.2019 18:00  03-HÜTT t Union Edelweiss Linz AHC Wels 21:28
Fri. 15.02.2019 20:15  03-HARB ASKÖ Urfahr (a.K.) Union Edelweiss Linz II 30:27
Sun. 17.02.2019 16:00  03-HÜTT Union Edelweiss Linz SG LINZ AG ...mat (a.K.) 24:29
Mon. 25.02.2019 20:00  03-SNMS SG LINZ AG ...mat (a.K.) AHC Wels 23:34
Sat. 02.03.2019 18:00  03-HÜTT Union Edelweiss Linz II Union Edelweiss Linz 31:27
Sat. 
 
 

09.03.2019 
 
 

18:00  03-HÜTT
18:00  03-PERN
19:00  03-EFE

Union Edelweiss Linz
AHC Wels
HC Eferding (a.K.)

SK Keplinger-Traun
Union Edelweiss Linz II
SG LINZ AG ...mat (a.K.)

22:34
30:21
27:28

Wed. 13.03.2019 20:00  03-SPZT SK Keplinger-Traun AHC Wels 38:35
Fri. 
 

15.03.2019 
 

20:15  03-SNMS
20:15  03-HARB

Union Edelweiss Linz II
ASKÖ Urfahr (a.K.)

SG LINZ AG ...mat (a.K.)
HC Eferding (a.K.)

15:25
23:20

Mon. 18.03.2019 20:00  03-SNMS SG LINZ AG ...mat (a.K.) SK Keplinger-Traun 24:32
Sat. 
 

23.03.2019 
 

18:00  03-HÜTT
19:00  03-EFE

Union Edelweiss Linz
HC Eferding (a.K.)

ASKÖ Urfahr (a.K.)
Union Edelweiss Linz II

31:34
29:31

Sat. 30.03.2019 18:00  03-HÜTT Union Edelweiss Linz HC Eferding (a.K.) 33:34
Sun. 31.03.2019 18:00  03-PERN AHC Wels ASKÖ Urfahr (a.K.) 37:20
Tue. 02.04.2019 20:15  03-HARB ASKÖ Urfahr (a.K.) SG LINZ AG ...mat (a.K.) 29:37
Wed. 03.04.2019 20:15  03-SNMS  v Union Edelweiss Linz II SK Keplinger-Traun 29:35
Sat. 06.04.2019 19:00  03-EFE HC Eferding (a.K.) SK Keplinger-Traun 27:45
Sun. 07.04.2019 18:00  03-PERN t/v AHC Wels Union Edelweiss Linz 37:31
Mon. 08.04.2019 20:00  03-SNMS SG LINZ AG ...mat (a.K.) Union Edelweiss Linz 31:25
Fri. 
 

12.04.2019 
 

19:30  03-PERN
20:15  03-SNMS

AHC Wels
Union Edelweiss Linz II

HC Eferding (a.K.)
ASKÖ Urfahr (a.K.)

40:30
29:23

Wed. 17.04.2019 20:00  03-SPZT v SK Keplinger-Traun ASKÖ Urfahr (a.K.) 21:31
Fri. 
 

26.04.2019 
 

20:00  03-SNMS
20:15  03-EFE v

Union Edelweiss Linz
HC Eferding (a.K.)

Union Edelweiss Linz II
AHC Wels

39:45
25:27

Sun. 28.04.2019 18:00  03-PERN v AHC Wels SG LINZ AG ...mat (a.K.) 28:29
Mon. 
 

29.04.2019 
 

20:00  03-SPZT
20:00  03-SNMS

SK Keplinger-Traun
SG LINZ AG ...mat (a.K.)

Union Edelweiss Linz
HC Eferding (a.K.)

36:21
29:29

Fri. 03.05.2019 20:00  03-SNMS Union Edelweiss Linz II AHC Wels 29:31
Sat. 04.05.2019 19:00  03-EFE v HC Eferding (a.K.) Union Edelweiss Linz 33:32
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Oberösterreichischer Handballverband 2018/19

LLM
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mon. 06.05.2019 20:00  03-SNMS SG LINZ AG ...mat (a.K.) Union Edelweiss Linz II 33:32
Sat. 11.05.2019 19:00  03-EFE HC Eferding (a.K.) ASKÖ Urfahr (a.K.) 17:21
Sun. 12.05.2019 18:00  03-PERN v AHC Wels SK Keplinger-Traun 26:36
Fri. 
 

17.05.2019 
 

20:00  03-SNMS
20:15  03-HARB

Union Edelweiss Linz II
ASKÖ Urfahr (a.K.)

HC Eferding (a.K.)
Union Edelweiss Linz

38:24
22:27

Tue. 28.05.2019 20:15  03-HARB v ASKÖ Urfahr (a.K.) SK Keplinger-Traun 30:40
Fri. 31.05.2019 20:00  03-SPZT v SK Keplinger-Traun HC Eferding (a.K.) 36:18
Fri. 07.06.2019 20:00  03-SPZT v SK Keplinger-Traun SG LINZ AG ...mat (a.K.) 31:36

Hallenverzeichnis

03-EFE BSH Eferding
Bräuhausstraße 5, 4070 Eferding

03-HARB SH Harbach, Linz
In der Aichwiesen 16, 4020 Linz

03-HÜTT SH Hüttnerschule, Linz
Wieningerstraße 15, 4020 Linz

03-PERN SH Pernau, Wels - Sterner Arena
Handel Mazetti Straße 5, 4600 Wels

03-SNMS SMS Kleinmünchen, Linz
Meindlstraße 25, 4030 Linz

03-SPZT Sportzentrum Traun
Am Nordsaum 160, 4050 Traun

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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